关于2011年度山东省有突出贡献的中青年专家考察人选的公示公告

根据《山东省有突出贡献的中青年专家选拔管理办法》（鲁政办发〔2011〕62号）和《关于做好2011年度省有突出贡献的中青年专家推荐选拔工作的通知》（鲁人社办发〔2011〕150号）规定，为进一步增强选拔工作的透明度，广泛征求意见，接受社会监督，现将经评审委员会评审通过的2011年度山东省有突出贡献的中青年专家推荐人选予以公示，我校陈厚、俞祖华教授为考察人选。
    公示期限：2011年12月30日—2012年1月8日
    接访时间：上午:8：00—12：00   下午：2：00—5：00
    接访地点：人事处
    联 系 人：曲卫君  于建永
联系电话：6686589  6668390
附件：1、关于对2011年度山东省有突出贡献的中青年专家考察人选进行公示和考察的通知（鲁人社字〔2011〕877号）
2、陈厚、俞祖华教授基本情况一览表
                                  人 事 处
                            二〇一一年十二月三十日
PAGE